D                L
Município de Igarapé Grande

IÁRIO OFICIA
Diário Municipal

                                            SUMÁRIO

EXTRATO DO QUARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N.º 087/202020/PMIG

Pagina  ..................................................................... 01 a 02

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARAPÉ GRANDE- MA

EXTRATO DO QUARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N.º 087/202020/PMIG

CONTRATANTE SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

CONTRATADA EMS LOCADORA DE EQUIPAMENTOS E ASSISTENCIA MÉDICA LTDA

CNPJ (MF) 34.265.810/0001-91

MODALIDADEDE LICITAÇÃO DISPENSA EMERGENCIAL

FUNDAMENTO LEGAL LEI Nº. 8.666/93

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA
02 27 00.10.302.0038.2055.0000 – MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DO HOSPITAL MUNICIPAL

NATUREZADA DESPESA 3.3.90.39.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PJ

FONTE DO RECURSO 0.1.14.114000001-000

VALOR O VALOR GLOBAL DA PRESENTE CONTRATO É DE R$ 27.999,90 (VINTE E SETE MIL,

NOVECENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E NOVENTA CENTAVOS).

OBJETO
O PRESENTE TERMO ADITIVO TEM POR OBJETO ALTERAR A CLÁUSULA: CLÁUSULA

SEGUNDA – DA VIGÊNCIA, E CLÁUSULA TERCEIRA – DO PREÇO E DAS CONDIÇÕES DE

PAGAMENTO,  DO CONTRATO Nº. 087/2020/PMIG.

VIGÊNCIA
 O PRAZO DE VIGÊNCIA DESTE CONTRATO SERÁ DE ATÉ 30 (TRINTA) DIAS OU ATÉ QUE CESSE

A SITUAÇÃO CALAMITOSA.

DATA DA EMISSÃO  24 DE SETEMBRO DE 2020.

Dê ciência, cumpra-se e Publique-se.

RAQUEL INÁCIA EVANGELISTA

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE

    ANO XII  DIARIO OFICIAL MUNICIPAL , IGARAPÉ GRANDE  QUINTA -  FEIRA  24  DE SETEMBRO DE 2020 EDIÇÃO Nº 02

2/2

           www.igarapégrande.ma.gov.br

ANO XII  DIARIO OFICIAL MUNICIPAL  IGARAPÉ GRANDE, QUINTA - FEIRA 24 DE SETEMBRO DE 2020 EDIÇÃO Nº 02

             Estado do Maranhão

Diário Oficial do Município poder Executivo

         Rua São Francisco , s/n, centro

                  Igarapé Grande  - MA

                           SITE

       www.igarapegrande.ma.gov.br

     ERLANIO FURTADO  LUNA XAVIER

                Prefeito Municipal

http://www.igarapegrande.ma.gov.br/